[image: Герб Староминского района]

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                                                                                     № _____
ст-ца Староминская

Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Староминский район
«Молодежь Кубани»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 6 июня 2017 года № 703 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Староминский район», в целях реализации молодежной политики на территории муниципального образования Староминский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Староминский район «Молодежь Кубани» (прилагается).
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Староминский район (Литовка) осуществить финансирование муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Молодежь Кубани» в пределах средств, предусмотренных в бюджете на эти цели.
3. Начальнику организационного отдела управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Клименко Г.Ю.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район К.К. Черкову.
5. Постановление администрации муниципального образования Староминский район от 26 октября 2016 года №1143 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Молодежь Кубани» признать утратившим силу с 01 января 2023 года.
6. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Староминский район «О бюджете муниципального образования Староминский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», предусматривающего соответствующее финансирование в 2023 году муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Молодежь Кубани».

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                             В.В.Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от _____________ № _____
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Молодежь Кубани»

Проект внесен и подготовлен:
Начальником отдела по делам
молодежи администрации муниципального
образования Староминский район                                                   О.Г. Ткаченко

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Староминский район                                                     К.К. Черкова

Заместитель главы муниципального
образования, начальник управления
экономики администрации муниципального
образования Староминский район                                                   Е.С. Леденева

Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Староминский район                                                    В.И. Литовка

Заместитель начальника управления делами,
начальник юридического отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                        В.В. Петренко

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район						          	        С.А. Слынько

Рассылка: Отдел экономики - 1, Фин. управление - 1, ОДМ - 1, ЦБ администрации. - 1
image1.png